
  

Uchwała Nr  XXX/ 321/09 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2009r.  
 
 
w sprawie : uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na 2009r. 
 
 
                        Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                            
o samorządzie gminnym (  Dz. U. Nr. 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.)                    
w związku z § 6 ust.1 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim  stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/226/04 Rady Miej-
skiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 30 czerwca 2004r.   -                  
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje : 
 
 

§  1. 
 
 
Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej na 2009r. w brzmieniu załącznika do  
uchwały. 
 
 
 

§  2. 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Krzysztof Bisialski



  

                                                                                                                                      
PLAN  PRACY  RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM  DWORZE  MAZOWIECKIM  NA  2009 rok 

 
 

Nr kolej-
ny Sesji 

Tematyka Termin realizacji  Uwagi 
- /z udziałem :/ 

 
 
  XXX 

 
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2009. 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2009. 
4. Sprawozdania z prac merytorycznych Komisji Rady Miejskiej 

w roku 2008. 
5. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

 
 

Styczeń 2009r. 

Burmistrz Miasta 
 
 

Komisja Rewizyjna 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Przewodniczący merytorycznych Komisji 
 

     
 
 
  XXXI 

 
1. Efekty wdrożenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

w gminie. 
2. Analiza realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 
3. Informacja na temat funkcjonowania targowisk miejskich. 
4. Przyjęcie projektów uchwał.   
 

 
 
 

Luty 2009 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta 

 
Komisja Gospodarki Komunalnej,           
Inwestycji i Ochrony Środowiska 

  
 XXXIII 

 
1. Zapoznanie się z realizacją Wieloletniego Programu             

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Nowy 
Dwór Mazowiecki. 

2. Informacja na temat wystąpień gminy Nowy Dwór                   
Mazowiecki o środki unijne. 

3. Informacja na temat dotychczasowej działalności programów 
unijnych. 

4. Realizacja Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. 
5. Informacja Wydziału Zamówień Publicznych na temat               

przygotowywanych przetargów w 2009 roku. 

 
    Marzec 2009 r. 

 

 
Burmistrz Miasta 

Komisja Finansów i Rozwoju                 
Gospodarczego 

Komisja Gospodarki Komunalnej,                 
Inwestycji i Ochrony Środowiska 

 
 



  

6. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

      
 XXXIV 
  

 
1. Informacja na temat realizacji Miejskiego Programu            

Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,           
Narkomanii i Przeciwdziałania Przemocy za rok 2008. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2008. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta. 
4. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

 
      
  Kwiecień 2009 r. 

 

 
Burmistrz Miasta 

Komisja Rewizyjna 
Komisje Rady Miejskiej 

 
  
 XXXV 

 
1. Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych               

na terenie miasta. (potrzeby, problemy, zjawiska patologiczne ) 
2. Informacja na temat funkcjonowania dziecięcych                              

i młodzieżowych kół oraz organizacji. 
3. Informacja na temat organizacji Dnia Dziecka, Dni Nowego 

Dworu Mazowieckiego oraz obchodów 635 rocznicy nadania 
praw miejskich Nowemu Dworowi Mazowieckiemu.  

4. Informacja na temat polityki gospodarowania                           
nieruchomościami. 

5. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

 
 

       Maj  2009 r. 
 

 
Burmistrz Miasta 

 
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 

     
 
  
  XXXVI 
 
 

 
Uroczysta Sesja Rady Miejskiej związana z obchodami                     
635  rocznicy nadania praw miejskich Nowemu Dworowi                        
Mazowieckiemu.  
 

 

 
 
   Czerwiec 2009r. 
(pierwsza połowa 
m-ca ) 
 

 
Burmistrz Miasta 

 
 
 
 



  

 
 
XXXVII 

 
 
 
1. Informacja na temat działalności: NOSiR, NOK, MBP. 
2. Informacja na temat polityki proinwestycyjnej prowadzonej 

przez Urząd Miejski. 
3. Informacja na temat realizacji „Strategii Rozwoju Miasta”. 
4. Informacja o przygotowaniu terenów rekreacyjnych w zakresie 

bezpieczeństwa i porządku oraz funkcjonowanie kąpieliska 
miejskiego.  

5. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

 
Czerwiec 2009r. 
(druga połowa              
m-ca) 

 
 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
Burmistrz Miasta 

Komisja Finansów i Rozwoju                 
Gospodarczego 

Komisja Porządku Publicznego, Zdrowia            
i Spraw Społecznych 

   
 
   
XXXVIII 

 
1. Informacja Komisji Rewizyjnej o przeprowadzonych                

kontrolach w I półroczu 2009r. 
2. Informacja Burmistrza Miasta na temat działalności – kondycji 

MZO oraz spółek gminnych: ZWiK, ZEC, ZBK-TBS. 
3. Przyjęcie projektów uchwał.  
 

 
 
   
   Lipiec  2009r. 
 
 
 

 
Komisja Rewizyjna 

 
Burmistrz Miasta 

 
  XXXIX 
    

 
1. Działalność organizacji i stowarzyszeń społecznych na terenie 

miasta oraz współpraca z Radą Miejską i Burmistrzem Miasta. 
Realizacja zadań powierzonych przez gminę. 

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do 
roku szkolnego 2009/2010. 

3. Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji na temat kosztów 
utrzymania poszczególnych obiektów oświatowych za                      
I-półrocze 2009r.  

4. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

   
 
  Sierpień 2009r. 

 
Burmistrz Miasta  

 
 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
 

Komisja Gospodarki Komunalnej,                
Inwestycji i Ochrony Środowiska  



  

 
 
  XL 
 

 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za I-półrocze 2009r. 
2. Informacja na temat mienia komunalnego – stan, zarządzanie             

i plany przyszłościowe. 
3. Sposoby wykorzystania dotacji na realizację zadań związanych  

z kulturą, sportem i rekreacją. Informacja nt. przeprowadzonej 
akcji letniej dla dzieci i młodzieży. (wszystkie formy) 

4. Informacja na teram realizacji wystąpień o pozyskanie środków 
unijnych. 

5. Prezentacja wizualna nt. obchodów 70 rocznicy wybuchu           
II Wojny Światowej.  

6. Przyjęcie projektów uchwał. 
 

 
 Wrzesień 2009r. 

 
Burmistrz Miasta 

 
 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
 

Komisja Finansów i Rozwoju                            
Gospodarczego  

 
 
  XLI 

 
1. Informacja na temat problemu bezrobocia w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 
2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej na temat             

złożonych przez radnych oświadczeń majątkowych. 
3. Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia na terenie 

miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
4. Przyjęcie projektów uchwał.  
 

 
 
 
Październik 2009r. 
 

 
Komisja Finansów i Rozwoju                  

Gospodarczego  
Powiatowy Urząd Pracy 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Porządku Publicznego, Zdrowia                 

i Spraw Społecznych 

 
 
 
  XLII 

 
1. Informacja na temat realizacji Wieloletniego Planu                    

Inwestycyjnego.  
2. Informacja na temat realizacji „Miejskiego Programu                   

Gospodarki Odpadami”.  
3. Przyjęcie projektów uchwał.  
 

 
Listopad  2009r. 
 
 
 
 

 
Burmistrz Miasta  

 
Komisja Gospodarki Komunalnej,                   
Inwestycji i Ochrony Środowiska 

 
 XLIII 

 
1. Przyjęcie budżetu miasta na rok 2010. 
2. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2010 rok. 
3. Przyjęcie projektów uchwał.   
 

 
  Grudzień 2009r. 

 
Komisje Rady  Miejskiej 

Burmistrz Miasta 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 


